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27.02.2011
Sınav Süresi 10 dakikadır. Her sorunun yalnız bir doğru cevabı vardır. Her doğru cevap 10 (on) puan değerindedir. Yanlış cevapların doğru cevaplara olumlu ya da olumsuz bir etkisi yoktur. Cevaplarınızı soru kağıdı üzerine kodlayınız. BAŞARILAR DİLERİM…     
İlker DANALI / Kurs Öğretmeni

1-)  PowerPoint’te hazırlanan bir dosyanın uzantısı nedir?


a) fla
b) gif          c) ppt
             d) swf
2-) Slayt geçişi eklenirken Tüm Slaytlara Uygula düğmesine tıklanırsa nasıl bir işlem yapılır?

a) Sadece o slayda ayarlar eklenir

b) Geçiş efektlerini iptal eder

c) Tüm slaytlara geçiş verilir 

d) Sadece geçiş efektini ekler

3-) PowerPoint’te bir sununun yayınlanmasını sağlayan tuş hangisidir? 


a) F3

b) F5

c) F4

d) F6

4-) Bir slayttaki her bir nesneye farklı animasyonlar atayabilmek için verilmesi gereken komut nedir?

a) Animasyon Düzenle
c) Özel Animasyon

b) Animasyon Belirle

d) Animasyon Ekle

5-) Slaytı silmek için aşağıdakilerden hangisi yapılır?

a) Slayt seçilir, Delete tuşuna basılır

b) Ctrl+R tuşları kullanılır 
   c) Fare ile çift tıklanır
   d) Görünüm-Sil yolu takip edilir


6-) Üzerinde çalışılan ve ismi olan bir sunuyu aynı isimle kaydetmek için kullanılan seçenek ya da araç hangisidir?

a) Farklı kaydet

b) Yeni adla kaydet

c) Bu şekilde bir kaydetme işlemi yoktur

d) Kaydet

7-) Slayt üzerinde bulunan herhangi bir nesneye efekt eklemek için aşağıdakilerden hangisi kullanılmaz?

a) Vurgu 

b) Çıkış

c) Yürüt

d) Hareket yolları

8-) PowerPoint’te her sayfa …………………..denir. Bütün sayfalar birleşince ……………….. oluşturur.
A)Sayfa - Belge
B) Slayt - Sunu
C)Sayfa - Kitap
D) Belge – Dosya 

9-) PowerPoint Programı’nın kullanım amacı nedir?
A)Sunu hazırlama programı
B)Kelime işlemci programı
C)Elektronik Tablolama Programı
D)Veri tabanı programı

10-) Slayta resim eklemek için hangi yol izlenmelidir?
A)Ekle> Smart Art
B)Ekle> Şekiller
C)Ekle > Grafik
D)Ekle > Resim
	ADI-SOYADI
	 

	İMZASI
	 

	DOĞRU SAYISI
	 

	YANLIŞ SAYISI
	 

	ALDIĞI PUAN
	 


VI. MODÜL CEVAP ANAHTARI :

1. C
2. C
3. B
4. C
5. A
6. D
7. C
8. B
9. A
10. D
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